毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
使用する綿尖やペーパーポイントの量を軽減
します。
柔らかいポリプロピレン製のチップなので、
根管壁を傷つけません。
僅か数秒で根管内を乾燥できます。
サクションの吸引力を使って、根管を吸引
するため、確実に根管内を乾燥できます。

※商品のご用命は、本誌裏面の注文書をご使用ください。
毎日の臨床に役立つ お薦めの逸品
注文方法：下記の申込書に必要個数をご記入の上、当社宛てに FAX 頂くか営業担当者にお渡しください。
商品番号 商品名 販売価格 個数
♯230-JP バキュームアダプター 10 本 ¥1,200
♯341-JP キャピラリーチップ 0.014“ 20 個 ¥1,600
♯3099-JP キャピラリーチップ 0.014“ 50 個 ¥3,200
♯186-JP キャピラリーチップ 0.019“ 20 個 ¥1,600
♯1425-JP キャピラリーチップ 0.019“ 50 個 ¥3,200
♯1248-JP サージチップ 20 個 ¥1,600
♯1120-JP マイクロキャピラリーチップ 5mm 20 個 ¥1,600
♯1802-JP マイクロキャピラリーチップ 5mm 100 個 ¥6,500
♯1121-JP マイクロキャピラリーチップ 10mm 20 個 ¥1,600
貴医院名 ご住所（お電話番号）
TEL：         （       ）
※お申込書にご記入頂きました個人情報は、商品の案内などに利用させて頂き、その目的以外で第三者へ提供することはございません。
商品のご用命は：